
UCHWAŁA NR LII/559/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr L/524/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia sezonu 
kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wyszków w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/524/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia sezonu 
kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wyszków w 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 023A195F-7FFA-4FA3-B3CA-E05397E58FEE. Podpisany Strona 1




